2025年1月14日
体育会・文化会所属クラブ責任者各位

学生課
2025年度奨励クラブ申請について

標記について、2025年度奨励クラブ採用を希望するクラブは申請書類一式を学生生活Web

ページ（下記URLを参照）より入手し、提出してください。
申請には、所属する各委員会の執行委員長の推薦文が必要です。下記、提出場所・日時を確

認のうえ、所属する委員会の執行委員長へご依頼ください。
また、2024年度に奨励クラブに採用されたクラブについては、1～3月の指導実績を報告する

こととなっています（事務取扱要領第12条1）。指導実績は学生課へ提出してください。

記

1. 申請書入手先   南山大学ホーム ＞ 日本語トップ ＞ 在学生の皆様 ＞

学生生活 ＞ 課外活動ニュース一覧 ＞

【お知らせ】2025年度奨励クラブ申請につきまして

https://office.nanzan-u.ac.jp/student-services/clubs/003837.html

2. 提出書類    1. 奨励クラブ採用申請書（様式1-1）
2. 奨励クラブ推薦書（様式1-2）
3. 奨励クラブコーチ推薦書（様式1-3）
4. 年次報告書（様式1-4）
5. 次年度活動計画書（様式1-5）
6. 技術指導状況報告書（2025年1月～3月分、様式3*）

※2024年度奨励クラブとして採用されたクラブのみ
（提出先：学生課、提出：3月24日（月）〆切）

3. 提出方法 ※①②必須、期日厳守※

 体育会 文化会

① データ提出先 学生課 Proself        【提出期限 ２／１４ （金） 】

② 原本提出先 所属会リーダーズキャンプ  【提出期限 ２／２６ （水） 】

以上

※注意※

① 奨励クラブとは事務取扱要領第6条1~4の条件を備えた公認団体でなければならない。
② 事務取扱要領第5条・第9条にあるように、指導者に対して制度の趣旨と援助金額等の条件

を明示した上で、各団体の責任において内諾を得ておいてください。
③ 奨励クラブ採用を希望するクラブで、年度末までにコーチが見つからない場合は、必ず事前

に学生課までご相談ください。

https://office.nanzan-u.ac.jp/student-services/clubs/003837.html